

**AL Trading ApS**  
**CVR-nr. 33760868**  
**Klarinetvej 10**  
**8700 Horsens**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.01.2017

**Dirigent**

---

Navn: Kasper Eggert Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

AL Trading ApS  
Klarinetvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33760868

Stiftet: 04.06.2011

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Kasper Eggert Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er formidling af forsikringer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 106 t.kr., og anses som værende tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>237.447</b>	<b>261.535</b>
Personaleomkostninger	1	(100.460)	(257.299)
<b>Driftsresultat</b>		<b>136.987</b>	<b>4.236</b>
Andre finansielle indtægter		0	5.685
Andre finansielle omkostninger		(52)	(3.760)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>136.935</b>	<b>6.161</b>
Skat af ordinært resultat	2	(31.159)	(1.663)
<b>Årets resultat</b>		<b>105.776</b>	<b>4.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		105.776	4.498
		<b>105.776</b>	<b>4.498</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		168.742	168.742
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>168.742</b>	<b>168.742</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>168.742</b>	<b>168.742</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.128	189.520
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.000	40.000
Udskudt skat	4	0	3.470
Andre tilgodehavender		0	5.393
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		0	143.664
<b>Tilgodehavender</b>		<b>257.128</b>	<b>384.047</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>118.481</b>	<b>55.557</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>375.609</b>	<b>439.604</b>
<b>Aktiver</b>		<b>544.351</b>	<b>608.346</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		92.042	(13.734)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>172.042</u></b>	<b><u>66.266</u></b>
Ansvarlig lånekapital		0	200.000
Skyldig selskabsskat		27.689	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>27.689</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	200.000
Ansvarlig lånekapital		200.000	0
Anden gæld	5	144.620	142.080
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>344.620</u></b>	<b><u>342.080</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>372.309</u></b>	<b><u>542.080</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>544.351</u></u></b>	<b><u><u>608.346</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(13.734)	66.266
Årets resultat	0	105.776	105.776
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>92.042</b>	<b>172.042</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gager og løn	55.289	179.457	
Pensioner	0	42.240	
Andre omkostninger til social sikring	179	2.461	
Andre personaleomkostninger	44.992	33.141	
	<b>100.460</b>	<b>257.299</b>	
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	27.689	0	
Ændring af udskudt skat	3.249	1.454	
Effekt af ændrede skattesatser	221	209	
	<b>31.159</b>	<b>1.663</b>	
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
		<b>kr.</b>	
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		168.742	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>168.742</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>168.742</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
	<b>%</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Resultat</b>
Associerede virksomheder:			
Inside International Sports-partner AB	Sverige	AB	27,00
Certus Sport ApS	Skjern	ApS	20,00
			210.088
			107.246
			97.159
			(20.636)
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>4. Udskudt skat</b>			
Fremførbare skattemæssige underskud	0	3.470	
	<b>0</b>	<b>3.470</b>	

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.560	4.577
Feriepengeforpligtelser	7.627	19.776
Andre skyldige omkostninger	<u>134.433</u>	<u>117.727</u>
	<u><b>144.620</b></u>	<u><b>142.080</b></u>